СОВЕТ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«09» апреля  2018 года                                                                №   132

О присвоении названия

улице, расположенной

на территории с.Большие Ключи

Большеключинского сельского

поселения Зеленодольского

муниципального района

           На основании с Законом Российской Федерации от 06 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Большеключинское сельское поселение Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан», Совет

Большеключинского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района РТ решил:

1. Присвоить наименование вновь образуемой улице села Большие

Ключи Большеключинского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан, номер кадастрового

квартала – 16:20:060702 (по прилагаемой схеме):

                   - улица Дубравная.

              2. Разместить настоящее решение с приложением на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru//).

              3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большеключинского

Сельского поселения ЗМР РТ,

Председатель Совета                     ____________________    Гатауллин З.Р.

http://pravo.tatarstan.ru/